non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die xn mensis Decembris, anno 

Domini M C M L X X I V , Pontificatus Nostri duodecimo. 

IOANNES Card. V I L L O T A G N E L L U S Card. Rossi 

Secretarius Status S. Congr. pro Gentium Evangelizatione 

seu de Propaganda Fide Praefectus 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 

Ioannes Coppa, Proton. Apost. s.n. 
Loco SB Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 276806. 

IV 

BUCARAMANGUENSIS 

In Columbiana Republica nova Provincia ecclesiastica constituitur « Bu-

caramanguensis » nomine. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui Divino Consilio et voluntate in beatissimi Petri locum succès-

simus christianae familiae patres atque pastores, ad principis Aposto

lorum exemplum et similitudinem operam, industriam, mentem denique 

omnem in bonum Ecclesiae conferimus : ubi enim par munus et oûicium, 

ibi idem studium quantum maxime potest, collocari oportere atque figi 
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nemo non videt. Quam ob rem, cum Venerabiles Fratres Episcopi Co-

lumbianae Rei publicae id ab hac Apostolica Sede postulaverint, ut 

nova in ea natione provincia Ecclesiastica conderetur, Nos re bene 

reputata, atque sententia audita Venerabilis Fratris Angeli Palmas, 

Archiepiscopi Sedis titulo Vibianensis, eiusdemque in Columbia Apo

stolici Nuntii, talia statuimus. Detractis ab Ecclesiis Neopampilonensi 

atque Tunquensi dioecesibus Bucaramanguensi, Barrancabermejensi, 

Suceur sensi atque S. Aegidii, novam Provinciam ecclesiasticam consti

tuimus, Bucaramanguensem cognominandam, cuius Ecclesia princeps, 

seu metropolitana, erit eadem Sedes Bucaramanguensis, cum iuribus 

debitis honoribus iustis. Primum autem huius Ecclesiae Archiepiscopum 

Metropolitam nominamus Venerabilem Fratrem Hectorem Rueda Her

nández, ad hunc diem Episcopum Bucaramanguensem, cui omnia bona 

a Deo optimo maximo paterne ominamur, certa spe fore ut qui semper 

munus episcopale cum dignitate tuitus est, etiam in posterum diligen

tissime agat. Quae vero iussimus Venerabilis Frater Angelus Palmas, 

cuius mentionem fecimus, ad exitum deducet, vel quem ipse legaverit. 

Re vero acta, documenta exarari curabit, atque sinceris exemplis ad 

Sacram Congregationem pro Episcopis cito mittet. Ceterum hae Litte

rae Nostrae ratae atque firmae habeantur, sive nunc sive in posterum, 

contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die quartodecimo mensis Decem

bris, anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo quarto, Pon